【資源ごみ回収中止（廃止）届出書】（第３号様式）

  第３号様式（第５条第２項）

令和 ● 年 ● 月 ● 日

 木更津市長       様

                       住 所 木更津市〇〇〇１－２

                  申請者 氏 名 木更津 太郎

                       電 話 ２３－７１１１

資源ごみ回収中止（廃止）届出書

 資源ごみ回収を中止（廃止）しますので木更津市資源ごみ回収推進助成金交付規則第５条第

２項の規定により次のとおり届け出ます。

団 体 名 〇〇子ども会

理 由

例：

会員数が減少したことにより、

回収活動の継続が困難となったため。

ご記入ください。

必ず記入してください

必ず記入してください。

理由については、

「●月●日に会が解散したため。」など、

資源ごみ回収の廃止理由をご記入ください。